*Würdtw. p. 120. Denis Suppl. p. 111. Zapf p. 90.*

MCCCCLXXXI.

54. Tractatus carminibus elegantissime conscriptus de Passione Domini. Moguntiae 1481. 4.

*Maitt. p. 426. & p. 776. ex Bibl. Menars. p. 359; post illum Zapf l. c. p. 91.*

MCCCCLXXXIII.

55. MISSALE. Moguntie per Petrum Schoiffer de Gernsbeym MCCCCLXXXIII. in vigilia sancti Jacobi. fol.

*Denis Suppl. p. 174. Zapf p. 91. Würdtw. p. 122. ad ann. 1482. refert.*

MCCCCLXXXIV.

56. HERBARIUS Maguntie impressus anno &c. LXXXVIII. cum subiunctis scutulis Job. Fausti & Petri Schoefferi colore rubro expressis. Constat 150 figuris ligno incisis, totidemque capitulis. Annexa est appendix foll. 18. sine figuris. Char. goth. sine signat. cust. & pagg. num. 4.

*Maitt. p. 454. Würdtw. p. 122. Zapf p. 92. Creuenna II. p. 139.*

MCCCCLXXXV.

57. MISSALE Ecclesie Misniensis. In fine: Opus Missalium secundum rubricam ecclesie Mynensis castigatum atque emendatum prius impressum per Petrum Schoiffer de Gernsbeim in nobili civitate Maguntina huius impressorie artis inventrice elimatriceque prima anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo octuagesimo quinto XXVII. die mensis Junii feliciter est consummatum. fol.

*Denis Suppl. p. 202. Wilischii arcana &c. p. 313. Zapf p. 94.*

MCCCCLXXXVI.

## MCCCCLXXXVI.

58. BERNARDI DE BREYDENBACH Decani et Camerarii Moguntini Itinerarium in terram sanctam ad visendum Christi sepulchrum et in montem Synai ad divam virginem et martirem Katherinam. *Fol. 1. b. Figura ligno incisa*, in cuius medio foemina stat. A dextris eiusdem insignia Breidenbachiana: a sinistris Joannis Comitis de Solm, in medio inferioris marginis Philippi de Bicken. *Fol. 2. a. absque inscriptione incipit dedicatio* ad Bertholdum Archiepiscopum Moguntinum. Sequuntur contenta operis et praefatio. *Fol. 8. a. ipsum opus*, in duas partes dissectum, incipit. *In fine: Sanctarum peregrinationum in montem Syon ad venerandum xpi sepulchrum in Jerusalem. atque in montem Synai ad diuam virginem et matrem (sic) Katherinam opusculum hoc contentivum per Erbardum reuwich de Traiecto inferiori impressum In ciuitate Moguntina Anno salutis. M.CCCC.LXXXVI. die. XI. Februarii Finit feliciter. Subiectum est scutum, non typographi, sed familiae Hennenbergicae, ut videtur, ad quam Bertboldus, Archiepiscopus tunc temporis Moguntinus, cui etiam opus hoc dicatum est, pertinebat. Erbardus Reuwich, huius itineris comes, figuras, operi insertas et ligno incisas, delineauit. Sine sign. cust. pagg. num. char. goth. foll. 147. fol.*